МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

городскоЙ округ город пЁiть_ях
муниципаJIьцое дошкольное образоватqпьное автономное учреlцдение
детский сад общеразвивающего вида <<Белочка>) с приоритетным
осуществлением деятельности по физическому развитию детей

(МДОАУ д/с <<Белочка>>)

Приказ

от 06.04.2018

О смотре - конкурсе

С приказом ознакомлены:
Шевченко И.В.
Щурган С.В.
Акбиева Л.А.
Ефимова А.В.
Алибаева А.В.
Амаева Р.А.
Амаханова Э.Б.
Гурджи Е.А.

<< //, >> /t

Софронова Ю.Г.

2018 г.
2018 г.
2018 г.
2018 г.
2018 г.

J\b 160-од

На основаниИ ст.48 Федерального закона Росоийской Федерации от 29

декабря 2012 года J\9 273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации), годового
trлана работЫ мдоАУ д/с <БелОчка) на 2о17-20т8 учебный год, с целью создания
благоприятных условий для воспитательно-образовательной работы с детьми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в мдоАУ смотр-конкурс <Огород на подоконнике),
положениrI, в срок с 2З.04.2018 по 28.04.20\8 года. (Приложение J\b

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов

согласно

1).

конкурса.
(Приложение Nэ 2).

3, ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора
по методической работе Шевченко И.В.

4. Контроль за исполнением данного прикz}за оставляю за собой.

.Щиректор МДОАУ д/с <Белочкa>)

к__с)!->
к с€>
n-aT,
< 06"> оц
())
,r-о G ,,

<<_!ц->

оч

2018 г.
2018 г.
2018 г.{.,ч

Щеменева Е.А.
Зайцева Е.В.
Закриева Л.Л.
Казакбиева Н.А.
Киселева о.В.
Кустова И.С.
Кучува З.Б.
Лаптева Л.М.
Магомедова А.М.
Минкаилова А.Э.
Муртазалиева М.К.
османова М.Ш.
Охрименко Е.Б.
Папина о.Э.
Сабирова М.М.
Таймасова А.А.
Трифонова Ю.В.
Хасаева,Щ.Р.
Чекунова И.С.
Ширяева С.М.
Шмигель Ю.А.

<_!с >> O/r

<с6)) (о Lr

2018 г.

< !,lб > =of 2018г.( аС >> ОУ 2018г.
п-тГот018;.
<< Фю, >> Фс/ 2018г.
< Рб >L2 ti 2018 г.
<< ,','=(' > fTii

-2018
г.

к 06>> Оq. 2018г.
<< О _6 ^> ьЧ 2018 г.
<< (G> Б-7-2018г.

2018 г.